
Duomenų lapai

TextFlow 12

Sandalai, juodi / oranžiniai VITHAR ESD, S1P, Batų dydis EU: 37

Užsakymo data

Užsakymo numeris 092386 37

GTIN 8023796225459

Produktų klasė 09M

Aprašymas

Modelis:
Apsauginiai sandalai VITHAR su dvigubu lipuku.
· Viršutinė dalis iš odos ir orui pralaidžios medžiagos.
· Vidinis pamušalas iš 100% poliesterio, pralaidus orui, antibakterinis, patvarus.
· Anatomiškai išformuotas vidpadis su kiaurymėmis, iš PU, absorbuoja smūgius.
· Padas: PU/PU.
· Odinis viršus.
· ESD apsauga nuo elektrostatinio išlydžio.
Standartas:
EN ISO 20345:2011 S1P SRC
Einlagenversorgung baumustergeprüft nach DGUV Regel 191.
Pastaba:
Sandėlyje turime EU 39 – 46 dydžių batus, papildomai galima užsisakyti EU dydžius 36 – 48.
elektros izoliacija: EGB/ESD
Apsaugos klasė: S1P
Kojų pirštų apsaugos medžiaga: Composite
Nepraduriami: tekstilin.
Norma: Tiekiami įdėklai standartiškai patikrinti pagal DGUV taisyklę 191

Techninis aprašymas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 23:51 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Nepraduriami tekstilin.

Norma
Tiekiami įdėklai standartiškai

patikrinti pagal DGUV taisyklę 191

Apsaugos klasė S1P

Batų dydis EU 37

Kojų pirštų apsaugos medžiaga Composite

Lytis Vyriškas modelis

elektros izoliacija EGB/ESD

Produkto rūšis Apsauginiai sandalai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 23:51 2/2


